dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Nel5-
04/01M

Nel5-
04/02H

Nel5-
04/09H

Nel5-
04/11M

Nel5-
04/11H

Nel5-
04/13H

Nel5-
04/14M

Nel5-
05/02M

Nel5-
05/03H

Nel5-
06/01M

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBeneHue OueHKHN

3A0
"YpabusHecoueHka"

3A0
"YchabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabunsHecoueHka"

3A0
"YchabusHecoueHka"

3A0
"YchabusHecoueHka"

CBepeHusn

Kapes BaH Bnagmummnposuy

005271

12.01.2009

DaTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.04.2015

14.04.2015

21.04.2015

23.04.2015

22.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

21.04.2015

28.05.2015

08.06.2015

OOBEKT Ol eHKM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

obopynoBaHune

HEeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

CeJIbCKOXO03ANCTBEHHAA
TexXxHNKa

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

CeNbCKOX03ANCTBEHHbIE
XXUNBOTHbIE

obopynoBaHune

HEeOBNXUMOCTb

obopynoBaHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHO4YHaA,
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHO4YHaA,
NINKBNAaLUMNOHHaA



Nel5-
06/01H
ToM |, TOM
Il

Nel5-
06/05H

Nel5-
06/06H

Nel5-
06/07H

Nel5-
06/08H

Nel5-
06/09H

Nel5-
06/10H

Nel5-
06/11H

Nel5-
06/12H

Nel5-
06/13H

Nel5-
06/14H

Nel5-
06/15H

Nel5-
06/16H

Nel5-
06/17H

Nel5-
06/19M

3A0
"YchabusHecoLeHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabusHecoueHka"

3A0
"YchabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHKka"

3A0
"YpabunsHecoueHka"

3A0
"YchabusHecoLeHka"

3A0
"YchabusHecoueHka"

3A0
"YhabusHecoueHka"

02.06.2015

18.06.2015

10.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

10.06.2015

30.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

I/IM)/LLI,ECTBEHHI:IVI KOMMJiekc

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeABVXXNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

CeIbCKOXO03ANCTBEHHAA

TeXHUKa

PbIHO4YHaA,

NINKBUOALNOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,

NNKBNOaLUMNOHHaA



Nel5-
06/20H

Nel5-
06/21M

Nel5-
06/22H
ToM |, TOM
Il

Ne15-03-
78

Ne15-04-
07

Ne15-04-
17

Ne15-04-
23

Ne15-04-
31

Ne15-05-
03

Ne15-05-
15

Ne15-05-
18

Ne15-05-
25

Ne15-05-
26

Ne15-06-
01

Ne15-06-
04

3A0
"YpabumsHecoueHka"

3A0
"YpabusHecoueHka"

3A0
"YpabumsHecoueHka"

OO0 "[Lenosblie
KOHCynbTaumum"

00O "IenoBble
KOHCy bTauun"

00O "OenoBble
KOHCybTaumnm"

00O "[IenoBble
KOHCybTaumnm"

000 "[lenosble
KOHCynbTaumnmn"

00O "IenoBble
KOHCynbTaumnmn"

00O "denoBble
KOHCynbTaumum"

OO0 "[Lenosblie
KOHCynbTaumum"

00O "enoBble
KOHCyNbTauun"

00O "IenoBble
KOHCybTaunm"

00O "OenoBble
KOHCybTaumnm"

000 "[lenosble
KOHCybTaumnmn"

26.06.2015

30.06.2015

24.06.2015

01.04.2015

14.05.2015

20.04.2015

15.04.2015

28.04.2015

13.05.2015

21.05.2015

22.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

05.06.2015

03.06.2015

HeOABNXUMOCTb

obopynoBaHne, TpaHCcnopT

VIMyLLI,eCTBeHHbIIZ KoMrJiekc

TpaHcnopT

3eMeJibHble Y4aCTKKn

HeABVXXNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

TpaHcnopT

CeJ/IbCKOXO35NCTBEHHAA
TexHnKa

Ce/IbCKOXO035NCTBEHHAA
TexHuKa

CeIbCKOX03ANCTBEHHASA
TexHUKa

HeOBNXUMOCTb

obopynoBaHue

HeABVMXXNMOCTb

CeIbCKOXO03ANCTBEHHAA
TexHNKa

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBNAaAUMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHO4YHaA,
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA,
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA



Ne15-06-
10

Ne15-06-
11

Ne15-06-
19

Ne15-06-
20

Ne15-06-
25

00O "IenoBble
KOHCynbTaumnm"

OO0 "[Lenoskbie
KOHCynbTaumum"

OO0 "[Lenosblie
KOHCyNbTauun"

00O "OenoBble
KOHCybTaunm"

00O "[OenoBble
KOHCybTaumnm"

09.06.2015

09.06.2015

15.06.2015

19.06.2015

19.05.2015

obopypnosaHue

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

TpaHcnopT

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALNOHHASA



